
 

Obchodní jméno

sídlo

IČ

zástupce

bankovní spojení

číslo účtu

Obchodní jméno

sídlo

1C

zástupce

bankovní spojení

číslo účtu

(dálejen "soupojistitel")

 

:(

 

1/ l

 

Pojistná smlouva

č. 0010086018

Aktualizační dodatek č. 14

v úplném znění

smluvními strany:

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B,

vložce č. 2742

: Praha 2, Římská 45, 120 00

: 46 97 34 Sl

: Ino, Josef Kubeš. generální ředitel

 

a men ve ouc: pop l e ")

: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce

č. 3433

: Praha 3, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika

: 63998530

: Pavel Wiesner, ředitel úseku podnikatelských rizik a

  

   

' odboru úpisu podnikatelských rizik

jsou-li vedoucí pojistitel a soupojistitel mínění společně, jsou dále uváděni jako ,,p0jistitelé“.

Obchodní jméno

sídlo

íČ

zástupce

bankovní spojení

číslo účtu

a

: Městská část Praha 6

: Čs. armády 23, Praha 6, EGO 52

: 00063703

: Ing. Roman Mejstřík, radní

: Česká spořitelna, a.s.

: 27-2000866399/0800

(dále jen "pojištěný")

* _ : ;;: ',í': ,; git/(,5;- /f€vv.."fl./",/ jj „7 q , :

, — filly—,4” fw./! j/ífrfffL/(í'U/[ýí I?!

1/

 

Pojistná smlouva č. 0010086018 - aktualizační dodatek č. M stranu l

š

!

í



 

q

:
“

6.

\
\
l

, ěíánek I. .

UVODNI USTANOVENI

Tento aktualizační dodatek shrnuje změny, ke kterým došlo ode dne účinnosti předchozího

aktuaíizaěniho dodatku č. l3, tj. od H l .2015.

Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele

(dále jen ..„VPPÚ a smluvními ujednánimi uvedenými u jednotlivých pojištěni (dále jen ,,SU“). které-

jsou součástí této smlouvy.

Pojištěný pověřuje firmu MARSH, s.r.o., se sídlem Vinohradská 282gf'š5l, Žižkov, 130 00 Praha '3, lČ

453065.41 (dále jen „zpínomocněný makléři) zpracováním jeho pojistného zájmu, sjednáním a správou

pojistné smlouvy. Jednání týkající se této pojistné smlouvy, budou prováděna výhradně

prostřednictvím zplnomocněného makléře. Zpinomocněný makie'ř je oprávněn přijímat oznámení a

rozhodnutí smluvních stran.

Pojištěnv jsou předměty specifikované vtéto pojistné smlouvě, které jsou vedené v účetní evidenci

pojištěného včetně účtu 042 (nedokončené investice), a cizí předměty, které pojištěný po právu užívá a

další cizí předměty (např. osobní věci žáků, zaměstnanců, pacientů 21 návštěvníků). Dále se sjednává

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou pojíštěným.

Pojištění nemovitostí se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ostatních předmětů se sjednává rovněž

na novou hodnotu s tim., že předměty, jejichž opotřebení přesáhne v době vzniku škody 80 %. jsou

pojištěny na časovou hodnotu.

Neni-ši v této smlouvě stanoveno jinak, je místem pojištění Praha & Chotilsko, část Živohošť. ve

správním obvodu obce s pověřeným obecním úřadem Dobříš. Pro základní a mateřské Školy zřizované

a provozované Městskou částí Praha 6 jsou místem pojištění též všechna místa jejich pracovní činnosti

na uzemi CR.

Pojištění se vztahuje i na následující vybrané subjekty a organizace Městské části Praha 6 podřízené

nebo Městskou částí Praha 6 zřízené: Pečovatelská služba po., Léčebna dlouhodobě nemocných po.,

příspěvkové organizace základní škol)-', příspěvkové organizace mateřské školy. Dejvické divadlo.

o.p.s.. Organizační složka PRO 6.

?ozn.: Od l.6.2016 se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou nevztahuje na SNEO, a.s.

Pojistně částky byly stanoveny pojištěným. Pojistitelé nebudou uplatňovat institut podpojištění .

i_ijednavá se. Že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných

smluv; jsou vpřípadě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané

pojistné smlouvy.

. Sjednává se automatické pojištění nově nabytého majetku nebo majetku. který byl pojištěn jinými

pojistnými smlouvami., do výše 20 mil. Kč. Aktualizace pojistné smlouvy a úprava pojistného na další

období bude probíhat čtvrtletně. V případě privatizace nebo prodeje nemovitostí bude u předmětné

nemovitosti proveden alikvotní výpočet pojistného do data podání vkladu na katastr nemovitostí .

. Pojistitclé jsou oprávněni zvýšit pojistné pouze v souvislosti s navýšením hodnoty majetku pojištěného

nebo z důvodu inflace. v tomto případě je toto navýšení možne maximálně 0 příslušný index růstu cen

dle údajů Ceskeho statistického úřadu.

. Pokud v případě jedne pojistné události zjedné příčiny připadá při likvidaci pojistné události v úvahu

uplatnění více spoluúčasti, potom se od celkového pojistného plnění odečítá pouze ta spoluúčast, která

je nejvyšší z těchto spoluúčasti, pokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčastí zjednotlívých

předmětných pojištěn i? jichž se pojistná udáiost týka.

. Pojistné krytí sjednané touto pojistnou smlouvou se rozšiřuje o pojištění přiměřených a doložených

nákladů, které po konzultaci s pojistiteiem pojištěný vynaloží na přípravu., dokladování, ověření nebo

zdokumentování pojistné události, na kterou se vztahuje tato pojistná smlouva. Takovéto náklady

zahrnují mzdové prostředky a s nimi spojené režijní náklady vynaložené pojištěným (např. příplatky za

přesčasovou práci, práci v noch o víkendech a zákonem stanovených svátcích., za přednostní

zpracování, výrobu, dodaní., pronájem, za spěšnou přepravu včetně letecké) a rovněž další náklady na

externí účetní, poradce a konzultanty. Pojištění se dále vztahuje také na zvýšené náklady vynaložené v

důsledku změny iegislativy., obecně závazných předpisů, norem apod.„ pokud je pojistník při

odstraňování následků po pojistné události takové náklady povinen vynaiožit. Toto pojištění se

 

Pojistná smlouva (: 00100860š8 - aktualizační dodatek &. M strana 2



 

sjednává se samostatným limitem plnění (první riziko) ve výši l00.000 Kč.
J
.
:
.

. Ujednává se. že škody nastalé z jedné příčiny během 72 hodin se hodnotí jako jedna pojistná událost &

ztohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast. Odečet pouze jedné spoluúčasti platí také pro

případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více místech pojištění.

i). Všechna pojistná nebezpečí včetně povodně & záplavy se sjednávají okamžitě od data účinností

smlouvy tj. bez čekací doby.

ló. Pojištění sjednané touto smlouvou zahrnuje také náklady; které pojištěný vynaloží na obnovu a.!nebo

znovupořízení dat, databází, softwarín plánů, záznamů, písemností a jiných dokumentů poškozených

nebo zničených v souvislosti s pojistnou událostí. Toto pojištění se sjednává se samostatným limitem

plnění (první riziko) ve výši 100.000 Kč.

l7. Pojištění sjednané touto smíouvou se vztahuje bez omezení i na historické nebo památkově chráněné

objekty, pokud budou opravy prováděné běžně dostupnými metodami.

iS. Pojištění sjednané tonto smiouvou se vztahuje také na věcné škody na majetku., na kterém jsou

prováděny stavební práce, instaiace, montáže nebo provozní montáže apod. bez ohledu na to. zdaje pro

takové práce notne' stavební povolení. Pojištění se vztahuje i na nemovitý majetek (budovy a stavby)

opuštěný, neohývaný nebo před koiaudací. Pojištění podle tohoto smluvního ujednání se sjednává

v rozsahu pojistných nebezpečí sjednaných touto smlouvou.

Článek II.“ „ ,

ROZSAH POJISTENI

E. Zivelm’ Qoiištěm'

Živelní pojištění je upraveno VPP — obecná část pro škodové pojištění T.č.: NPÍOIJ'ZOOS, SU pro pojištění

staveb T.č.: NWOS/EOOS a SU pro pojištění movitých věcí klíč.: NP/09Í2005.

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU — sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder

blesku. náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či nákladu. vichřice—„

krupobití. sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu. stožáru a jiných

předmětů (a to i v případě, že tyto předměty jsou součástí stejneho souboru jako poškozená véc). náraz

silničního dopravního prostředku. voda nebo topné medium vytékající z vodovodních zařízení, povodeň

záplava. jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.

Odchylně od SU se sdružené Živelní pojištění vztahuje i na škody způsobené nepřímým úderem blesku.

indukcí. kouřem, přívalovým deštěm a atmosférickými srážkami. poklesem nebo sesuvem půdy a

zeméifesem’m. přičemž zemětřesením se rozumí otřesy zemského povrchu vyvolané pohybem v zemské

kůře které dosahují alespoň 6. stupně mezinárodní stupnice udávající makroseismické účinky zemětřesení

( MCS).

Ujednání k vodovodním škodám:

Za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i vode vytékající z řádně instalovaných

klimatizačních nebo samočinných hasicích zařizení (sprinklery, drenčery apod.), vnitřních a vnějších

vedenL včetně odpadů, svodů dešťové vody & rozvodů dalších kapalin. Pojistiteí poskytne pojistné pinění i

za poškozené nebo zničené přívodní a odpadové potrubí, pokud k poškození došlo v důsledku přetlaku páry

nebo kapaliny nebo zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním potrubí a zařízeních připojených na

potrubí .

 

Ujednání kc zpětnému vvstoupení vody z kanalizačního potrubí:

Pojistné nebezpečí zápiava. povodeň, atmosférické srážky, vodovodní škody apod. se vztahuje též na škody

vzniklé zpětným vystoupením vody z kanalizačních potrubí. Aplikuje se vždy nejnižší spoluúčast z

uvedených nebezpečí.

Li. ?ojištění nemovitého majetku

Předmětem pojištění je soubor nemovitého majetku ve vlastnictví hl. m. Prahy svěřeného Městské části Praha 6

včetně majetku svěřeného organizacím zřizovzmým Městskou částí Praha 6 (bytové a nebytové domy, školy vč.

mateřských. historické budtwy a další budovy a stavby. nafukovací hala a jedno koupaliště) včetně vnitřních sítí

 

Pojistná smlouva č. (JÚŽOUSGUIŽŠ — aktualizační dodatek č. 14 strana 3



a rozvodů. stavebních součástí. stavebních úprav. oplocení soch a elektronických zabezpečovacích systémů (vč.

EPS. kamerových a vstupních systémů) a cizi nemovitý majetek. který pojištěný po právu užívá.

Pojištění se odchylně od VPP a SU pojištění staveb vztahuje také na náklady na stržení a vyklízení, náklady na

náhradní ubytování (pro nájemce bytových domů). náklady na zajištění a provoz náhradních prostor (pro úřad

městské části afííebojím zřízené organizace) a ušlé výnosy z nájemného.

 

Agregované pojistná částka činí 14 491 009 890,- Kč.

Limity plnění pro jednu a všechny pojistné události:

- povodeň a záplava 10.000.000,— Kč,

- zemětřesení 50.000.000,— Kč,

- náklady na stržení a vyklizení 20000000,— K5.

— náklady na náhradní ubytování a náhradní prostory 40.000.000,- Kč?

- ušlé výnosy z nájemného 10.000080,— Kč.

Pojištění se sjednává se spošuúčasti 3.0.000,- Kč. Spoluúčast pro riziko voda z vodovodního zařízení je 5.000,—

šíč. pro riziko vichřice & krupobití 10.0053,- Kč pro riziko záplava 20.000,— Kč, pro riziko povodeň 100.000.- Kč

a pro riziko jednání pachatele m účelem odcizení pojištěných věci 1.000; Kč.

1.2. Pojiéténi movitých věcí

Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích neživých věcí movitých včetně strojního zařízení. přístrojů,

EZS._ EPS. vstupních systémfh kamerových bezpečnostních systémů, elektroniky, serverů s příslušenstvím,

počítačových sítí, nosičů dat, optických kabelů, slavnostního osvětlení Prahy 6, laviček vybavení dětských a

školních hřišť., videokamer. radíomagnetot'onů, lyží a kol dle působnosti a zaměření jednotlivých organizací a

subjektů a osobních vecí žáků., zaměstnanců, pacientů a návštěvníků odložených na místech k tomu určených.

Pojištění se vztahuje pouze na škody vzniklé při činnostech provozovaných v souladu s předmětem činnosti

pojištěného (např. mobilů. kol u školy nebo kol na školním výletě).

..:-\gregovaná pojistná částka činí 600000000,- Kč.

Limity plnění pro jednu a všechny pojistné události:

— povodeň & zápiava 10.000.000,— Kč.,

- zemětřesení 50.000.000._— Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčasti 10.000,- Kč. Spoluúčast pro riziko voda :: vodovodního zařízení je 5.000.-

Kč, pro riziko zápiava 10.000; Kč a pro riziko povodeň 50.000,— Kč.

1.3. Pojištění zásob

Předmětem pojištěníje soubor vlastních a cizích zásob.

Agregované pojistná částka činí 700.000,— Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,— Kč.

3.4. Pojištění peněz a cenností

Předmětem pojištěni jsou vlastní a cizí peníze, cennosti. ceniny a stravenky.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 500.000; Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1.000,— Kč.

1.5. Pojištění uměleckých a historických předmětů

Předmětem pojištění je soubor utněšeckýcšš a historických předmětů vlastnich a cizich.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná častka činí 5.000.000,- Kč.

?ojištěni se sjednává se spolttúčastí 20.000,- Kč.

1.6. Pojištění radarového systému

Předmětem pojištění je radarový systém, tj. l přístroj () váze asi 30 kg umísťovaný ve výši cca 5 m na sloupy

veřejného osvětlení na uzemi správního obvodu Praha 6.

 

Pojistná smlouva č. 00 š 008601 8 „ aktualizační dodatek č, 14 strana 4



 

Pojistná Částka činí 210.500,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí l.000.— Kč.

2. Pailštěnípm případ odcizení

Pojištění pro případ odcizení je upraveno VPP _ obecná část pro škodove pojištění T.č.: Ničím/2005. SU pro

pojištění staveb Th: NPfO8/2OOS a SU pro pojištění movitých věcí "T.č.: NPEOWEDOS. Pojištění se sjednává

v rozsahu či. 2. odst. 4.1 ] uvedených SU, tj. pro případ:

- krádeže eho ztráty pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvisšosti se živeinon utěálostí,

— krádeže vloupáním,

Pojištěno je i riziko loupežného přepadeni, čímž se rozumí jednání pachatele spočívající v použití násilí nebo

pohrůžky bezprostředního násilí vůči jinémo, v úníysiu zmocnit se pojištěné věci. Pojistné nebezpečí „jednáni

pachatele 2a účelem odcizeni pojištěných veci““je kryto v rámci živelniho pojištění.

2.1. Pojištění stavebních součásti

Předmětem pojištění jsoo stavební součásti pojištěných nemovitosti. sochy, elektronická zabezpečovací zařízení

vč. kamerových a vstupních systémů a stavební úpravy vč. vnitřního vedení elektro, telefonu, plynu, vody.

topeni, odpadů & protipožárního zabezpečení.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 2.000.000,— Kč.

?ojištěni se sjednává se spoluúčastí 2.000,— Kč.

redměteín pojištění je soubor vlastních a cizích movitých věcí včetně strojního zařizení: přístrojů, EZS, EPS,

vstupních systémů. elektroniky: serverů :; příslušenstvím. počítačových síní optických kabelů, nosičů dat.

kamerových zabezpečovacích systémů, slavnostního osvětlení Prahy 6. videokamer, radiomagnetofonů.

radarového systemu, lyží, kol, laviček a vybavení dětských & školních hřišti dle působnosti jednotlivých

organizací a subjektů a osobních věcí Žáků, zaméstnanci). pacientů a návštěvníků odložených na místech k tomu

určených. Pojištění se vztahuje pouze na škody vzniklé při činnostech provozovaných v souladu s předmětem

činnosti pojištěného (např. mobilů, kol u školy nebo kol na školním výletě).

2.2. Pojištění movitých věcí

?)

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 5008300,— Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1.000; Kč.

2.3. Pojištění zásob

Předmětem pojtšteníje soubor vlastních a cizích zásob.

Pojištění s: sjednává na první riziko.

Pojistná čn'stka činí 100.000,- Kč.

Pojištění se :jednává se spoluúčastí 1.000,- Kč.

“
n

2.5%. Poji§téni peněz a cenností

Pojištění se vztahuje na viastní a cizi penize, cennosti. ceniny & stravenky.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 5.00.000,— Kč.

Pojistná částka pro LDN Praha 6. Chittussiho nl. činí 2.000.000,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoloúčasti 590,- Kč.

2.5. Pojištění notebooků

?ředinětem pojištění jsou notebooky vedené v účetní evidenci pojištěného.

Odcizení ;: motorového vozidla je pojištěno pouze za podmínky. že předmět pojištění nebyl ve vozidle umístěn

na viditelném miste,

Pojištění se sjednává s územní platností Evropa.

 

Pojistná smlouva &. 00100860 l 8 - aktttalimčni dodatek č. l4 strana 5



 

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 200.000,— Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10%. minimálně 2.000.— Kč

2.6. Pojištění uměleckých a historických předmětů

_; l se vztahuje na soubor uměleckých a historických předmětů vlastních a cizich. Z toho pro stnrosíenslgý

zlatý řetěz plati územní rozsah Evropa.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 5.000.000.- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 30.000; Kč.

2.7. Pojištění vandalismu — nezjištěný pachatel

Odchylně od SUje pojištěno % rizišto vandalismu. Pojištění se vztahuje na nemovitosti, vlastní a cizí veci movité.

zásoby, umělecké a historické předměty vlastni a cizi. stavební součásti, sochy, elektronická zabezpečovací

zařízení, vstupní systémy. kamerové bezpečnostní systemy, slavnostní osvětlení Prahy 6 a stavební úpravy vč.

vnitřního vedení elešx'tro. telefonie plynu. vody. topeni a odpadů a dále protipožární zabezpečení, obrazy, lavičky,

vybaveni dětských a školních hřišť a radarový systém.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí l.000.000,— Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000; Kč.

2.8. Pojištění vandalismu — nezjištěný pachatel — spreje a malby

Odchylně. od SU je pojištěno i riziko vandalismu — spreje a malby včetně nákladů na vyčištění. Pojištění se

vztahuje na nemovitosti, vlastní a cizí věci movité, zásoby, stavebni součásti, vstupní systémy. sochy a stavební

úpravy vč.. vnitřního vedení elektro, telefonu plynu vody. topení a odpadů a dále protipožární zabezpečení,

obrazy. skla vnější i vnitřní včetně výloh, lavičky, vybaveni dětských a školních hřišť. Škody dle tohoto odstávce

není nutno oznamovat Policii České repubííl-(y.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 500.000,- Kč.

Pojištění se sjednává s integrální franšízou 5.000; Kč.

Pojistné plnění za toto riziko bude vypláceno kuinulovaně čtvrtletně na zákšádě podkladů od smluvních firem

Méstské částí Praha 6 zajišťujících monitoring a odstraňování sprejů & maleb. Jednotkou pro posouzení uplatnění

integrální franšízy v konkrétním případěje jeden dům nebo jedna socha jedna lavička atp.

3. Pojištění Qřegmvy gene"; a cenností

Pojištění přepravy je upraveno VPP „ obecná část pro škodové pojištění TĚ.: NPf0U2005 3 SU pro pojištěni

cenností & věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem T.č.: NPfl 1/2095. Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2.

odst.2 SU - tj. pro případ krádeže vloupáním, loupeže a zpronevěry.

Pojištění se vztahuje na vlastní i cizí penize, cennosti._ ceniny & stravenky přepravované pověřenou osobou.

Odchylně SU se sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení nahodilou ziveiní událostí & vandalismem.

Dáleje pojištěno odcizení v přímé souvislosti s dopravní nehodou setřenou policií.

Odchylně od první věty odst. 4, či. 4 smiuvníeh ujednání se za dostatečně zabezpečenou považuje přeprava 2

osobami vybavenými % ;)árályze'resn &; eennostmi uzamčenými v aktovce nebo kufříku.

Tolo pojištěníje platné na území ČR.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 200.000; Kč.

Pojistná částka pro ZŠ J.A.Komenskeho činí 400.009,- Kč a pro ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek 500.000.— Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5 %, minimálně 5.000,— Kč.

 

Pojistná smlouva č. 00100860 l 8 - aktualizační dodatek (‘1 i4 strana 6



 

4. Pojištění elektronických rizik

Pojištění elektroniky je upraveno VPP „ obecná část pro škodové pojištění T.č.: NPfOl/ZOOS a SU pro pojištění

ei-ektroníky Klíč; NWN/2005. Toto pojištění kryje i Škody vzniklé přepětím v síti.

Předmětem pojištění je soubor elektronických zařízení včetně jejich příslušenství. příslušných sítí a optických

kabelů.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 500.000,— Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000.: Kč.

5. Poiiřtěníske!

Pojištění skel je: upraveno VPP — obecná část pro škodové pojištění TÉ.: NPf'Ol/ZZOOS a Smluvními ujednánimi

pro pojištěni skel TĚ.: NP! š 03005.

Předmětem pojištění je sklo vnější i vnitřní včetně výloh, reklam. neonů a markýz.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 500.000; Kč

Limit plnění najednu pojistnou událost je 100.000; Kč.

Pojištění se sjednává na se spoluúčasti 1.000,- Kč.

6. Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění odpovědnosti za škoduje upraveno VPP » obecná část pro škodové pojištění T.č.: NPiOl/2005 :1 SU

pro pojištění odpovědnosti za Škodu z provozni činnosti T.č.: NW l 2/2005.

V článku Č. 5 SU (Limity pojistného pšnční), odst. 6.2. se Eimít 3.000,w Kč zvyšuje na 5.000; Kč & limit 20.000,-

Ké se zvyšuje na 100.000— Kč.

Toto pojištění je platné na území Evropa.

6.1. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činnosti dle výpisu z obchodního rejstříku nebo

dle zřizovacích listin! včetně 2 držby a správy nemovitostí a odpovědnosti z funkce zřizovatele škol a včetně

odpovědnosti provozovatele a pronajimatele podzemních garáží na náměstíčku Kafkova—Wuchterlova. Pojištěna

je i odpovědnost ?. činnosti zdravotnického nebo sociálního zařízení, odpovědnost poskytovatele sociálních

služeb dle § 80 zákona č. l86/2006 Sb.. odpovědnost pořadatele sportovních akcí a odpovědnost za škody

na věcech vnesených a odložených na místech ktomu určených (např. žáků, zaměstnanců. pacientů

a návštěvníků).

Pojistná částka činí 90.000000,- Kč (předchozí výše 50000000,- Kč).

Pojistná částkaje limitem plnění pro jednu a všechny škody nastalé v pojistném období.

Limit plnění pro jednu a všechny škody nastalé v pojistném období pm cizí vozidla v pronajímané garáži je

5.000.000; Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.000,— Kč. Pro věci žáků, studentů, zaměstnanců a návštěvníků se

sjednává integrální franšíza 500,- Kč. Pro cizí vozidla vpronaíiímané garáží se sjednává spoluúčast

”$0.000,— Kč.

6.2. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou na věcech, které nejsou ve vlastnictví

pmjifiénéhoF byly však zapůjčeny za účelem provedení objednané činnosti.

Pojistná částka činí 2.000.000,» Kč.

Pojistná částkaje iimítem plnění pro jednu a všechny škody nastalé v pojistném období.

Pojištění se sjednává se spoiuúčastí 2.000,— Kč.

6.3. Sjednává se. pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou na věcech, které nejsou ve vlastnictví

pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebojich užívá zjiného právního důvodu.

Pojistná částka činí 11300000,- Kč.

 

Pojistná smlouva &. 00I00860 l 8 - aktualizační dodatek č lil strana 7



 

Pojistná částkaje limitem plnění pro jednu a všechny škody nastalé v pojistném období .

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.000,— Kč.

5.4. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou nároky zdravotních pojišťoven při poškození

zdraví nebo života. Jedná se o náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na poskytnutou

zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného. tak ve prospěch jinych, dalších fyzických osob.

Pojistná částka činí 4.000.000,- Kč.

Pojistná částka je limitem plnění pro jednu a všechny škody nastalé v pojistném obdobi.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.000,- Kč.

6.5. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu způsobenon zaměstnanci při plnění pracovnich úkolů

v pracovně právních vztazích nebo v přímé souvislosti s nimi (včetně škod způsobených osobě při výkonu

civilní služby). Toto pojištění se řídí VPP — obecná část pro škodové pojištěni Tč.: NPÍOI/ZOOS a SU pro

pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci T.č.: Nil/13.12005.

Pojistná částka činí 1.600.300; Kč.

Pojistná částkaje limitem plnění projednu a všechny škody nastalé v pojistném období.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.000,— Kč.

6.6. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu vyjádřenou v penězích, která vznikla následkem újmy na

zdraví: životě či škodě na věci včetně škod vzniklých nesprávným rozhodnutím nebo nesprávným úředním

postupem — zejména ztráta zisku a náklady soudního řízení.

Pojistná částka činí 5300300; Kč.

Pojistná částkaje limitem pšnění pro jednu a všechny škody nastalé v pojistném období.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.000,- Kč.

6.7. Sjednává se pojištění odpovědnosti za Škody způsobené pracovním úrazem nebo nemocí zpovolání

žákům a studentům při vyučování. ve škole a na školních akcích.

Pojistná částka činí 15.000.000.- Kč.

Pojistná částkaje limitem plnění pro jednu a všechny škody nastalé v pojistném období.

Pojištění se sjednává bez spoluúčastí.

6.8. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu na majetku nebo na zdraví, kterou osoba vykonávající

veřejnou službu způsobí nebojí bude způsobena (ve smyslu ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi č.

l l UZOOG Sb. š 18a odst. 2).

Pojistná částka činí 500.000,- Kč.

Pojistná částka je limitem plnění projedou a všechny škody nastalé v pojistném období.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

6.9. Sjednává se pojištění odpovědnosti požadované po poskytovateli zdravotních služeb zákonem č.

3725201 l Sb.., § 45, odst. 2, písm. n), tj. odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním

zdravotních služeb, a to v rozsahu, v jakém lze rozumně předpokládat, že by jej mohla taková odpovědnost

postihnout.

Poskytovatelem zdravotních služeb se v tomto případě rozumí Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6

Dejvice —- Bubeneč, Chittussiho la).

Roční limit pojistného plněníje 19.000309,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.060; Kč.

Pro toto pojištění se výluky uvedené v článku 3, odst. 1.17 SU pro pojištění odpovědnosti za škodu

rozšiřují o škody způsobené:

- výkonem zdravotní péče, pro kterou pojištěný nemá kvalifikaci ve smyslu příslušných právních

předpisů.

- vedlejším účinkem léků či jiných prostředků použitých při léčení nebo vyšetřování poškozeného

nebo při ověřování poznatků vědy a techniky na živém člověku a při použití léků, jakychkoliv

jinych prostředků a léčebných metod dosud neuvedených do klinické praxe,

 

Pojistná smlouva c (l$l 0086028 — nktuažízační dodatek č. l—l strana 8



 

- zdravotně kosmetickými výkony, které mají pouze kosmetický charakter a nejsou poskytovány z

důvodů preventivních nebo léčebných nebo v zájmu vývoje fyzického nebo psychického zdraví

dítěte„

- léčením nebo vyšetřováním poškozeného s použitím radioaktivních látek nebo záření; výluka se

nevztahuje na případy, kdy ke škodě došlo v důsledku nepředvídané a nepředvídatelné poruchy

zařízení použitého při této činnosti.

„ nedodržením hygienických, technických a jiných podmínek stanovených právním předpisem pro

poskytování zdravotní péče a provoz zdravotnického zařízení?

- umělým přerušením těhotenství a v souvislosti s nim, pokud nejde o zdravotní výkon poskytovaný

na základě zdravotního pojištění bez finanční spoluúčasti poškozeného.

- porušením lékařského tajemství nebo porušením zákona o ochraně osobních dat.

6.18. Sjednává se pojištění odpovědnosti zastupitelů a odpovědnosti při výkonu veřejné- moci.

Pojištění odpovědnosti zastupitelů se řídí SU pro pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou

obcí 'l'xč.: NPBBÍEOQ. Pojištění odpovědnosti při výkonu veřejné moci se řídí SU pro pojištění

odpovědnosti za škodu zprovozní činnosti T.č.: NPf'lZÍZOOS a dodatkem k těmto SU T.č.: NP/40/2005

(žinanční škoda).

Pojistná částka činí 281100.000,- Kč (předchozí vvšc 3000000,- Kč).

Pojistná částka je limitem plnění pro jednu a všechny škody nastalé v pojistném obdobi,

Pojištění se sjednává se spoluúčasti 10.000; Kč.

Roční sublimit pro zvláštní případy pojistného plnění (právní výlohy) činí 200.000-- Kč se spoluúčastí

30.000: Kč.

7. Pojištění odpovědnosti za výrobek

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem se řídí VPP „ obecná část pro škodové

pojištění “llč.: NPiOl/ZOOS a SU pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku Tč.:

NP,/33529205. Pojištění se vztahuje na škody na zdraví, životě nebo věci způsobené výrobky ze Školních

jídelen nebo z jiných jídelen zařizení Městské části Praha 6 podřízených nebo Městskou částí Praha 6

zřizovaných (např. jídelny Léčebny dlouhodobě nemocných nebo Pečovatelské služby) včetně

odpovědnosti za Škodu vyjádřitelnon v penězích, která vznikla následkem újmy na zdraví, životě či Škody

na věci.

Toto pojištění je platné na území ČR.

Pojistná částka činí 10.000.000,- Kč.

Pojistná častkajc limitem plnění projednu a všechny škody nastalé v pojistném období.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1.000,- Kč.

_Článeklll. _ „ _

UJEDNANI o SOUPOJISTENI

Vedoucím pojistitelem je Hasičská vzájemná pojišťovna as., Římská 45, 120 GO Praha 2, lČ: 4697345 l _

která přebírá SS % závazků plynoucích z pojistné smlouvy. Odměna vedoucího pojistitele za správu

pojistné smlouvy a likvidaci pojistných událostí činí 4 % z příslušného ročního pojistného po všech slevách

a po odečtení makléřské provize.

Soupojístítelcm je Česká podnikatelská pojišťovna as., Budějovická 5, 140 00 Praha 4__ lČ: 63998530,

která přebírá 45 % závazků plynomích z pojistné smlouvy.

 

Pojistná smlouva č. 001 00860] 3 — aktualizační dodatek č. H strana 9



 

„ Článek lV.

HLASENI POJISTNYCH UDALOSTI

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu svšeobecnými pojistnými

podmínkami & smluvními ujednánimi na příslušném tiskopisu. dopisem nebo faxem na adresu MARSH.

s.r.o., Vinohradská 2828/151. Zížkov, 130 00 Praha 3. tel.: 22! 418 111.1313? 221 418 l50

Článek v.

POJISTNÉ PLNĚNÍ

Pojistné plnění a bonifikace za příznivý škodní průběh budou vypláceny pojištěnému v souladu

se všeobecnými pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními na účet pojištěného bud' č.

9021—2000866399fOSOO nebo č. 19—2000866399Í0800 dše pokynu pojištěného na základě dohody v

konkrétním případě.

Článek ví.

POJ!STNE

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušně částky pojistného na účet

zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

a) Živeíní pojištění

Pojištění nemovitého majetku (čl. 11.. odst. 1.1.) (246347040000) 22.423.470.- Kč

Pojištění movitých věcí (čl. 11.. odst. 1.2 .............................................. 420.000; Kč

Pojištění zásob (čl. 11.. odst. 1.3.) ....................................................... l.400„— Kč

Pojištění peněz a cenností (čl. 11.. odst. 1.4.) .......................................... 2.500: Kč

Pojištění uměleckých a historických předmětů (čl. II., odst. 1.5.) .................... 20.000; Kč

Pojištění radarového systému (či. il., odst. 1.6.) ....................................... 1.050.- Kč

%>) Pojištění pro případ odcizení

Pojištění stavebních součástí (čl. ll., odst. 2.1.) ........................................ 26.000.- Kč

Pojištění movitých věcí (či. ll., odst. 2.2.) .............................................. 40,000: Kč

Pojištění zásob (čl. 11., odst. 2.3.) ....................................................... l.000.- Kč

Pojištění peněz a cenností (čl. 11.. odst. 2.4.) ........................................... 15.000: Kč

Pojištění notebooků (čl. 11., odst. 2.5 .................................................... 16000,— Kč

Pojištění uměleckých a historických předmětů (čl. ll., odst. 2.6.) ................. 75.000; Kč

Pojištění vandalismu — nezjištěný pachatel (čl. 11.. odst. 2.7.) ....................... 50.000.— Kč

Pojištění vandalismu * nezjištěný pachatel spreje a malby (čl. ll.., odst. 2.8.) 410.000.- Kč

c) Pojištění přepravy peněz a cenností (čl. 11.. odst. 3.) .................................. 12.000.» Kč

d) Pojištění elektronických rizik (čl. 11.. odst. 4.) .......................................... 17.500.— Kč

e) Pojištění skel (čl. 11.. odst. S.) ............................................................. 30.000; Kč

f) Pojištění odpovědnosti za škodu (čl. 11.. odst. 6.) (721 .500+202.000~61 .500) 862.000; Kč

g) Pojištění odpovědnosti za škodu — výrobek (čl. 11.. odst. 7.) ........................... 85.000; Kč

Roční pojistné celkem .................................................................. 4.137.920,— Kč

Roční pojistné bude placeno ve čtyřech splátkách takto:

1. splátka ve výši l.034.480„- Kč k 1.1. pojistného roku

. splátka ve výši l.034.480,— Kč k 1.4. pojistného roku

. splátka ve výši 1.034.480,w Kč k 1.7. pojistného roku

. splátka ve výši l.034.480,- Kč k 1.10. pojistného roku

L
'
)

L
)

„L
:-

.

Vzhledem k vyjmutí fy SNEO, a.s. zpojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou k 1.6.2016 je ve

výše uvedeném ročním pojistném započítána roční sleva 101.500.— Kč. O nevyčerpanou část této Slevy

za období [.6.-31.10.2016 ve výši 42.547; Kč bude snížena splátka pojistného k 1.1.2017. která tak

bude (311111991933.— Ké.

 

Pojistná smlouva 6. 0010086018 - aktualizační dodatek C. 14 smím-í 10



 

3. Pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené

makléřem "3 účet mm_

Článek vu.

UJEDNANI O BONIFIKAC!

Pojistitele poskytnou bonus za příznivý škodní průběh na účet pojištěného, & to do tří měsíců po obdržení

písemného uplatnění práva na výplatu bonifikace, takto:

3) v případě, že plnění pojistiteli; nepřesáhne 5 % z celkového ročního pojistného bude vyplacen bonus

ve výši lí) % z celkového ročního pojistného.

b) v případě. že plnění pojistitelů nepřesáhne lt) % zcelkového ročního pojistného, bude vyplacen

bonus ve výši 5 % z celkového ročního pojistného.

Právo na výplatu bonifikace vzniká jedenkrát ročně po ukončení pojistného roku pokud:

— h_vly pojištčnýín uhrazeny všechny splátky pojistného roku v plné výši,

- a zaroven bylo uplatněno do jednoho roku po ukončení pojistného roku, za který má být bonifikace

přiznána.

Nárok na bonifikací nevznikne při ukončení pojistné smlouvy před uplynutím celeho pojistného roku.

Uplntněním práva na bonifikací stvrzuje pojištěný vyrovnání všech závazků pojistitelů vůči pojištěnému za

uplynulý pojistný rok.

Článek vm.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

! . Tento aktualizační dodatek je účinný od 1.11.2016.

2. Pojištěný potvrzuje. že byl seznámen s rozsahem pojištění a Že převzal:

- Všeobecné pojistné podmínky „ obecná část pro škodove pojištění Tč.: NP/Ol/ZOOS

- Smluvní ujednání pro pojištěni staveb Tč.: NP/GS/ZGOS

— Smluvní ujednání pro pojištění movitých věcí Tč.: NPÍGQÍŽOOS

- Smluvní ujednání pro pojištěni cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem Tč.: NP/ 1 UEOOS

- Smluvní ujednání pro pojištění elektroniky Tč.: NP,/342005

- Smluvní ujednání pro pojištění skel T.č.: NP/l 0/2005

- Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za škodu ?. provozní činností Tč.: NPr'l2'2005

- Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci

Tč: NP./'l3f2005

- Smluvní ujednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku T .č.: NP.!33/2005

— Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obci T.č.:

NP/33f20 l 2

- Dodatek Tč.: NP/40f2005 ke smluvním ujednáním pro pojištění odpovědnosti za škodu

7.. provozní činnosti Tč.: NP! ] BÍZOOS (finanční škoda).

U
)

Pojištěný prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace ()

pojistiteli v rozsahu ustanovení § 66 odst. 1 zákona č. 37.!‘2004 Sb. o pojistné smlouvě. tj. obchodní

Firma a právní forma pojistitele, název členského státu, kde má pojistitel Svoje sídlo, adresa sídla

pojistitele agentury neho pobočky pojistitele, která uzavírá pojistnou smlouvu.

4% Stížnosti pojištěného, oprávněných osob nebo zájemců lze podat písemně na adresu sídla pojistitele.

Pojistitel každou stížnost prošetří a stěžovateli písemně odpoví do 30 dnů od doručení stížnosti.

Nebude-li z objektivních důvodů možne stížnost v této lhůtě vyřídit, bude stěžovatel písemně

informován o důvodech proč se tak stalo. Podánim stížnosti pojistiteli není dotčeno právo obrátit se se

stížnosti na orgán dohledu nad pojišťovnami.

l
.
.
/
|

Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen sjejím obsahem i se

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,

kteréjsou jeji nedílnou součástí.

6. Pojistitelé berou na vědomí, Že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat

informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím., v platném

 

Pojistná smlouva č (JíllOlláštiÚlS - aktuaíimční dodatek č. M strunu l l



 

mění a souhlasí s tim, aby veškeré informace v této smlouvě obsažená s výjimkou osobních údaju.

h_\|_\' po$|\_\tnut_\' třetím osobám. pokud si je vyžádají a též prohlašuje_ že nic z obsahu této smlouvy

uupox ukujc xu duvčrné ani za obchodni tajemství a souhlasí se zařazením textu této sniloux) do \cřcjnč

\ mine přístupné elektronické databaze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.

lento dodatek sc \\)hotoxujc \ 7 \ýtiscích. /. nichž. pojištěný obdrží čtyři a zplnomocněný makléř.

\cdouci pojistitel a soupojislitcl po jcdnom.

/u \cdoucího pojistitele:

\s' Prave dno

 

lng. Josef Kubeš
_,

generální ředitel

/u \oupojistitclc:

     

'\Í Pra/c duc ........................

Pavel Wiesner -

ředitel úseku zástupce ředitele

podnikatelských rizik

  

s odpovědností za úpis

/u pojištěného:

\ Praze dne ......    

 

lng. Roman Mcjs ri

radni

 

 l).—imma „xnilotnu C. 0010086018 - uktualizučni dodatek C. H >trunu ll



 

 
l 3' áQ—ŽÍ/aáďč; 61/154!“Žižky

  

Pojistná smlouva

č.. 0010086018

 

uzavřená mezi smluvnšmš stranami ;

()hchoclníjméno : Hasičská vzájemaá pojišťovna, a.s., zapsaná v obchodním

rejstřík“ vedeném Mčsiským soudem v Praze, v oddílu B,

vložce č 2742

mm : Praha 2, Římská 45. 120 00

šČ :46 97 34 51

zastupce : Ing. Josef Kubeš? předseda představenstva

bankovní Spojení

Čísřn účtu

 

  
(dášejen "vedoucí pojistitcl")

Obchodníjméno : Ceská podnikatelská pojišťovna, a.s., zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze; v oddílu B, vložce

č. 3433

sídlo : Budějovická 5, 140 00 Praha 4

IČ ; 63998530

zástupce : Ing, Jaroslav Bes werét, ředitel obchodního úseku

bankovní Spojení

číslo účtu

 

(_ a ejcn "soupszsíIte ")

Jsou-li vedoucí pojistitel a soupojistiiel mínění společnéjsou dále uváděni jako „po_jistiteló“.

a

Obchodní jméno : Městská část Praha 6

sídlo : (< armády 23, Praha 6. 10052

lČ : 00063703

zásíupcc : Mgr. Tomáš Chalupa, starosta

bankovní spnjení : Česká spořitelna. a.s.

číSln (lůzu : 27—2000866399/ÚSOO

(dálejen "pojíštčný"')

Pojišlční se řídí platnými právními ;)ředpšsy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele (dále

jan “VFW"? a smluvními ujednáními avedenými u jednotlivých pojištění (dále jen „ŠU“)„ které jsou

součásíí léto smlouvy.

 

lí'ujlxmsn aminmn C (HH('H(3S(\UI8 slrzum l



Článek !.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

‘. .‘j WH gun: tirinu MARS] I. s.r.o.. se sídlem Na Rybníčku 5/1329. |le ()() Praha I. |(í' l_i šumí l!

ale jen _./jtltto|ttttcnětt_\' tnakle'ř“) zpracovanim jeho pojistného zájmue sjednaním a sprt'nou pojistne

smlouvy. .lednaní tykajtei se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradne prostřednietvtnt

zplnaintoeneneho niaklere. '/plnomoenený makleř je opravněn přijímat oznamení a ro/hmlnuti

sinluvníeh „stran.

“ Pop-steny jsou předniety specifikovane v teto pojistne smlouvě, ktere jsou vedené v účetní evidenei

t'tttllŠlČllČllO včetně učtu (HZ (nedokončené investiee). a cizí předměty, které pojištěný po právu nziva a

další eizi předměty (např, osobní věci ŽáktL zaměstnanců, pacientů a návštevníků). Dále se sjednava

pojisteni odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěnvm.

% Pojištent nemovitostí se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ostatních předmětů se sjednava rovnez

na novou hodnotu s tím, že předměty; jejich), opotřebení přesáhne v době vzniku škody 70 %. jsou

pojisteny na Casovou hodnotu.

1 \t'lll-ll \ této smlouvě stanoveno jinak_ je místem pojisteni Praha a Chotilsko east Živohostl \e

spinvnim obvodu obce s pověřeným obeením ttřadem Dobříš. Pro základní a mateřské Školy 7ř|7o\;nie

n provozované i\"lěstskou eastí Praha (» jsou místem pojisteni tež všechna místa jejich praeovní cinnosti

na. uzemi Č R.

,v, Pojisteni se vztahuje i na následující vybrané subjekty a organizace Městské části Praha 6 podři/ene

neho i\íestskou Částí Praha 6 zřízené: SNEO. a.s.. Pečovatelská služba Léčebna dlouhodohe

nemoenýeh, zakladní skoly., mateřské školy; Dejvické divadlo o.p.s.

o. Pojistně castky byly stanoveny pojištčným. Pojistitelě nebudou uplatňovat institut podpojištení

7 “Sjednava se automatíeke pojištění nově nabytého majetku nebo majetku. který byl pojišten jinými

pojistnými smlouvamL do výše 20 mil. Kč. Aktualizace pojistné smlouvy a úprava pojistného na dalsi

ohdohí hude probíhat čtvrtletně. V případě privatizace nebo prodeje nemovitostí bude u předmetne

neniovitiiisti proveden alikvotní výpočet pojistného do data podaní vkladu na katastr nemovitostí.

$<. Pojistitele jsou oprávněni zvysit pojistíte pouze \ souvislosti s navýšením hodnoty majetku pojištěného

neho z duvodu inl'laee. v tomto případě je toto navýšení možne maximálně 0 příslušný index rustu een

tlle udaju Ceskeho statistického úřadu.

W Pokud v případě jedne pojistné události zjedne příeiny připadá při likvidaci pojistné události v ttvaliu

uplatnení více spoltn'tčastí. potom se od celkoveho pojistného plnění odečítá pouze la spolut'ičasl. ktera

je neixysši /„ techto spolut'ičasti. pokud není pro klienta výhtxlnějsí odečtení spoluúčastí zjednotlivyeh

predinetnyeh pojistettí.jiehž se pojistna udalost týka.

l-íl Pojistitel krytí sjednané touto pojistnou smlouvou se rozšiřuje o pojištění přiměřených a doloženyeh

nakladu které po konzultaci s pojistitelem pojištěný vynaloží na přípravu_ dokladovanL oveření neho

x.jii»ktnnentovaní pojistné události? na kterou se vztahuje tato pojistná smlouva. Takovéto naklady

.uhrnují m/„dove prostředky a s nimi spojene režijní náklady vynaložené pojištčnýtn a rovněž dalsí

naklady na externí učetnL poradee a konsultanty.

Článek 11.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

i . Živclm' (zajištění

(i\elni pojisteni je upraveno VPP _ obecna east pro skodove pojištění Te: NP/Ol/ZOUS. SU pro pojisteni

;taxeh le: píli/080005 a SU pro pojištění movitých veci tic.: „\'P/OO/ZOOS.

Pojisteni se sjednaxa \ rozsahu Čl I. odst. 3 SU — sdružené živelní pojištěni tjv pozar. výhuelr přitny ndei'

oledot. llltlíl/ neho /říeen| letadla ei jineho podobneho stroje nebo jeho Části Ci nakladu. \iehřiee.

l_rinmlntr sesuv lavin. zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy; pad stromu_ stokaru .t _jlll_\t_'ll

\'lltllm l’u".‘v,.< »[‘\‘Hw\\) (* lllllllllxtilllx



  
předmětů náraz silničního dopravního prostředku. voda nebo topné médium vytékající zvodowvdnieh

zařízení. povotzlsň. záplavajednání pachatele za Účelem odcizeni pojištěných vččí.

  .. mm od Šli se sdružené živelní pojištěni vztahuje i na škody způsobené kouřem. poklesem nebo sesuvem

půd; a zcmétroscnilm přičemž zemětřesením se rozumí otřesy zemského povrchu vyvolané pohybem v zemské

kůře., které dosahují alespoň 6. stupně mezinárodní stupnice udávající makroseismieké účinky zemetreseni

(MCS),

  

1.1. Pojištění nemovitého majetku

Předmětem pojištění je soubor nemovitého majetku ve vlastnictví hš. m. Prahy svěřeného Městské části Praha 6

včetně majetku svěřeného organizacím zřizovaiiýín Městskou části ?raha 6 t_bytovč a nebytové domy. školy vč.

nateřsliých, historické budovy či daiší budovy a stavby a jedno koupaliště) včetně vnitřních siti a rozvodů.

stavebních součástí, stavebních opi-zm opšoceni. soch a elektronických zabezpečovacích systémů a cizi nemovitý

majetek. který pojištěný po právu ožívá.

Pojištění se odchylně od VPP a SU pojištění staveb vztahuje také na náklady na stržení a vyklizení, náklady na

náhradní ubytováni {pro nájemce bytových domů). náklady na zajištění a provoz náhradních prostor (pro úřad

městské části afnebojšm zřízené organizace) & ušlé výnosy z nájemného.

Agi'egovaná pojistná částita činí 15.000.000.000,— Kč.

Limity plnění pro jednu a všechny pojistné události:

— povodeň & záplava 10.000.000,— Kč,

— zemětřesení 50.000.000,- Kč,

- náklady na Stržení a vyklizení 20.000000,- Kč,

— náklady na náhradní ubytováni a náhradní prostory 40.000.000,- Kč,

» ušlé výnosy ?. nájemného 10.000.000,— Kč.

P .

\
;

jištění se sjednává se spoluúčasti 20.000,— Kč. Spoluúčast pro riziko voda z vodovodního zařízení je 5.000,—

, pro riziko vichřice a krupobití 181300,- Kč, pro riziko záplava 20.000; Kč a pro riziko povodeň 100.000,—

č
i
?

1.2. Fojištěm' movitých věcí

Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizich neživých věcí movitých včetně strojního zařízení přístrojů,

kamerových bezpečnostních systémů. elektroniky, serverů s příslušenstvím, počítačových sítí. nosičů dat.

optických kabelů, slavnostního osvětlení Prahy 6. laviček vybavení dětských a Ššíolních hřišť. videokainei;

radiomagnetohmů, lyží a kol dle působnosti a zaměření jednotlivých organizací a subjektů a osobnich věci žáků.

zaměstnanců. pacientů a návštěvníků odložených na místech k tomu určených. ?ojištčni se vztahuje pouze na

škody vzniklé při činnostech provozovaných v souladu s předmětem činnosti pojištěného (např. inobiiů. Roi i;

školy nebo kol na školním výletě).

Agregované pojistná částka činí 600.000.000,~ Kč.

Limity plnění projedou a všechny pojistné události:

— povodeň a zápiava 10.000.000,» Kč.

- zemětřesení 50.000.000,— Kč,

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10.000,“ Kč. Spoluúčast pro riziko voda z vodovodního zařízení je 5.000,—

YE, pro riziko záplava 10.000; Kč a pro riziko povodeň 50.900; Kč.

2.3. Pojištění zásob

Předmětem pojištěni je soubor všastních a cizích zásob.

gowns} pojistná částka činí 700.000; Kč.

tčni se sjednává se spoluúčastí 5.000; Kč.      
Ae '

Poj;

1.4. Pojištění peněz a cenností

Předmětem pojištěni jsou vlastni a cizí penize cennosti ceniny :] stravenky,

)(i _ ism se. sjednává na první riziko.

Pigijistná částka činí 508.000; Kč.

 

 

  

_ mm smlouva č l)(lšliOSóÚžS
str;-inn 3



 

Pojištění 3c sjednává st: Spoltufičastí 1.000,- Kč.

E5. E’a}i§féni uměleckých a historických předmětů

Předmětem pojištění fie soubor uměleckých a historických předmětů vlastnich a cizích.

 

*? “nan sc sjednává na první riziko.

íTlt'tjístná částka činí 5000300,— Kč.

Ptííjištění $<: sjednává se spoluúčastí 20.000,— Kč.

3,6. ?ojšštění radarového systému

Předmětem pojištění je radarový systém. tj. š přístroj o váze asi 30 kg umísťovaný vc \ýši cca S m ml sloupy

vcřjného osvětlení na úzen'ií správního obvodu Praha 6.

PojiStná částka činí 210.508; Kč

Pojištění se sjednává sc spoluúčastí 1.900; Kč.

a

;, Pojištění pro případ odcizení

Pojištění pro případ odcizení je upraveno VPP — obecná Část pro Škodová pojištěni T_č; NPfOlřZOOS. SU pro

pojištění staveb Ti: NP/‘OS/BOOS a SU pro pojištění movitých věcí Tč.: NWO9/2005. Pojištění se sjednává

x rozsahu čl. 2 odst. 4.1 l uvedených SU. tj. pro případ:

- krádeže nebo ztráty pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou události,

— krádeže vloupáním,

Pojištčno je i riziko loupežného přepadení, čímž se rozumí jednání pachatele spočívající v použití násilí ucho

pohrůžky hezprostředního násilí vůči jinému, v úmyslu zmocnit se pojištěné věci. Pojistné nebezpečí „jednání

pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí“je kryto v rámci živelního pojištěni.

2.3. Pojištění stavebních součástí

P‘edmétcm pojištění jsou stavební součástí pošištčných nemovitostí sochy. elektronická zabezpečovací zařízení

a stavební úpravy vč. vnitřního vedeni elektro. telefonu, píynu, vody, topení. odpadů a protipožárního

zabezpečení.

Pojištění sc sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí Z.000.000,- Kč.

Pojištění sc Sjednává se spoluúčasti 2.000,— Kč.

2.2. Pojištění movitých věcí

Předmětem pojištění je soubor vlastních & cizich movitých věcí včetně strojního zařízení. přístrojů. elektroniky.

serverů s příslušenstvím, počítačových sítí. optických kabelů. nosičů dat, kamerových zabezpečovacích syStcÍmCt.

slavnostního osvětlení Prahy 6; videokamer. radíomagnetofonů, adam—vého systému lyží. kol, laviček a

When/uni dětských a školních hřišť dle působnosti jednotlivých organizací a subjektšx & osobních věci žáků

zaměstnanců; pacientů a návštěvníků odložených na místech k tomtt určených. ?ojíštěni se vztahuje pouze na

škody vzniklé při činnostech provozovaných v sonladn s předmětem Číttnostš pojištěného (např, mobilů, kol u

školy nebo kol na školním výletě).

Pojištění sc sjednává na první riziko.

Pojistná častka činí 59001160,- Kč.

Pojištění SC sjednává $<: spolut'íčastí 1.000,- Kč.

2.3. Pojištění zásob

Předmětem pojištění je soubor vlastnich a cizích zásob.

Pojištění sc sjednává na první riziko.

Pojistná částka činí 100.000,- Kč.

ljt'wjšštčni sc sjednává se spoluúčasti 1.000,— Kč.

 

Poj EElllll Síííltiuwí C, ÚOÍÚOSMH 8 hranu «1



 

2.4. Pojištění peněz a cenností

PojiEténi se vztahuje na vlastni 13 C121 penize. CC11111151'11CC11111y a stravenky.

 

  

 

81 na první riziko.

1 činí 500.000; Kč.

QlCCŠHáVŘ se spoluúčastí 500,- Kč.

2.5. Pojištění notebooků

Předmětem pojištein' jsou notebooky vedené v účetní evidenci pojištěného při sšnžchnich cestách.

Odcizení 7. motorového vozidla je pojištěno pouze za podmšnšx'y; že předmět pojištění nebyl ve vozidle umigičn

nn viditelném miste

1711113161113S1C111111xaúzemní platnosti Česká 16131113111151.

Pojištění se sjednává na První riziko,

Poiištná částka 131111 200.000,— Kč.

Pojištění SC sjednává se spoluúčastí 10%, minimálně 2.000,- Kč.

  

2.6. Pojištění uměleckých & historických předmětů

Pojištění se vztahuje na soubor nmčšeekých a historických předmětů vlastních & cizích.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Poiisiná částka činí 2.000.000,- Kč.

Pon-štC1n' se sjednává ge spoluúčasti 10.000,- Kč.

2. '7. ?ojištění vandalismu— nezjištěný pachatel

Odol—n lně. od SU 1C poiištěno 1 riziko vandalismu. Poiištěni se vztahuje na nemovitosti vlastníaacizi veci 11101111121

mašiny. umělecké a historické předměty vlastni a cizi, stavební součásti sochy elektronická zabezpečovací

zařízení. kammove he?pečoostni systémy. slavnostní osvětlení Pratiy 6 a stavebni úpiaw vč vnitřního vedeni

elektro teletonu. plynu, vody, topeni a odpadu a dále protipožární zabezpečení obrazy, lavičky, vybaxeni

<čiských1a školních hřišť a radarový systém.

Pojištění se sjednává na první riziko.

P011511 iii částka činí 1.000.000,» Kč

Pojištění se Sieednává se spolnučasti S.000,— Kč.

2. 8. Pojištění vandalismu— nezjištěný pachatel — spreje a malby

1'_‘.111'rh_\,']11é od SH je pojištěno i riziko vandalismu — spreje a malby včetně nákladů Na wčišténi. Pojišteni se

\f'ztahtne na nemovitosti vlastni a Cizí Věci movite „Boby stavební součásti, soch) a Stavební úpravy \'č

vnitřního. \cdcni elektro telefonu plynu vody topení a odpadfma dále protipožární zaberpečeni. obmzv E11111

vnější] vnitřní \čctnc výloh. lavičky. vybaveni dětských a Školnich hřišti Škodv dlC tohoto odstavce neni nutno

(».nzimovai Policii České ropnbl íky.

Pojištěn! Ec sjednává 11a první riziko.

Pojistná částka Činí 500.000,— Kč.

Pojištění EC sieclnává s integrální l'ranšízou 1.001),- Kč.

Poiistné plneni za toto riziko bade vypláceno koinulovane čtwtletnč na zákžacšé podkladů od smluvních 11mm

\ICEIER" části Praha 6 2aj'11E11111131131 11101111011111; a odstranováni spreiůa mateb Jednotkou pro posouzeni i.iplal'nčni

integrální 11a11E12.y v konkrétnšm případě ;ojeden 1111111 nebo 1611113 socha, jednallavička atp .

3. Pojištěnípřepravy peněz a cenností

Po; iŠt čin1pI‘Cpr‘aw1ie npraxeno VPP _ obecná Část pro Škodová pojištěni TČ.: NP,/OIÍJOOS 11 SU pro pojištěni

cr-noEti a věci 71-iz'1E1111' hodnotv při přeprmě poslem T Č.: 1\PI'1 1/2005. Pojištění RC sjednává \I rozsahu Čl. 2

11115'1_S1.1 -1_1 pro případ krádeže vloupáním. loupeže a ipronex01V

Pojištění se \'uahuje na vlastní i c121 penize. cenm,>sii_ ceniny a stravenky přepravované pověřenou ogohon.

 

tr,-ištfšlřiřl :iřlliUlW'd C 0010036018
511.11111 1‘3



 

(.)cicliyiH1i( Sl? se sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení naltodižou žšvešní události a vandalismem.

1.7511312111ifilf:1131111128111 v přímé souvislostisd'Optaxni nehodou šetřenou policií.

 
\)km1E od 11\111 ven. odst. 4, čl. J smluvních ujednání se za dostatečné xabezpečenou považuje přeprava 2

1.211111 v—„flwareriýtni ! paralyzérem s cennostmi uzamčenýmš v aktovce nebo kufříku.

  

Toto ;njtjtstení je platná na území CR.

 

Pojistná částka pro ZŠ J.A.Komenského Činí 400.000, Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5 %, minšmálně 5.000; Kč.

4. Pojištění elektronických rizik

Pqšišient eiekn-oníky je upraveno VP? — ošteená část pro škodove pojištěni TIL: NP/Ol/ZOOS a SU pro pojištění

elektroniky 'llč.: NPJBZŠIEQGS. Toto pojištěni kryje ; škody vzniklé přepětím v síti.

Předmětem pojištění je souše? ešektroniekých zařízení včetně jejich příslušenství. příslušných siti a optických

kabelů

Pojištění fee sjednává na první riziko.

Panisiná částka činí 500.000,— Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,— Kč.

 

(
J
.

. Pog'i' ční skel

Pojištění akcí ; uprraveno VP? „ obecná část pro škodove pojištění Tč.: NP/OII‘EOOS a Smžuvními ujcdnénimi

pro pojištěni skel Ti: .:NP!lO/'20()5.

Předmětem pojištěníje sklo vnejst ; vnitřní včetně mění; reklam. neonů a markýz.

Pojištění se s;ednává na první riziko.

9011511151 částka činí 500.000,— Kč

1.. 1:;it plnen i_na;ednu pojistnou událost je 100.000,- Kč

l-ojištčni se \jednáxá na se spoluúčastí 1.000,- Kč.

6. Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění odpovědnosti za škoduje upraveno VPP obecná část pro škodové pojištění Tyč:. NP1’0U2005 ;; SU

pro pojištění odpovědnosti za Škodu ?. provozní činnosti T.G.: NP,/1232005.

'\f' článku č 5 SU (Limiw poiistného pšnění), odst. 6.2. se limit3 ..000- Kč zwšujc 111151.100.- Kč a limit 0.000;

č:: zvxéuuje na 100.00(1— KčK

”10.111 ;).oj:štční ;e platné na území ČR

6.11. Sjednává se. pojištění odpovědnosti na škodu způsobenou činnost; dle výpšsu z obchodního rejstříku nebo

die zřizovacích listin; včetně ?: držšy a správy nemovštosú £1 odpovednogší z funkce zřizovatele škol a včetně.

odptzwčdnosti provozovatele a pronajímatele podzemní garáže v objektu Delta. Pojištčna je ; odpovědnost z

činnosti zdravnšnickeho nebo socšálnšho zařizení a odpovědnost za škody na vecech vnesených 21 odložených na

tnijcteel; k minu určených ánnpi žáků, zamčsšnanců. pacientů a návštěvníků).

Pr.“ijšsmá částka Činí 20.000.000,- Kč,

Pojistná čáxtka je limitem plnění pro jednu a všechny Škody nastalé v pojisgtne'm obdobi.

Limit plneni pro jednu a všechny Škody nzistnle v pojistiteli; období pro cizí vozidla »“ pronajitnane garáži je

i.000.000,— Kč.

 

  

i’asgimnh 31111111111251 č. EMMGOSGDIX
strunu (.1



 

Pojištění se sjednává se. spoluúčastí 2.000,~ Kč. Pro věci Žáků, studentfu zaměstnanců a návštěvníků se

sjednává integrální ti'anŠiza 500,- Kč. Pro cizi vozidla v pronojímané garáží se sjednává spoltn'ičast

36.980; Kč

6.2. Sjednaivá se pojištění odpovědnosti za Škodu vzniklou na věcech, které nejsou ve vlastnictví

pojištěného, byly však zapůjčeny 2.21 účelem provedeni objednané činnosti.

Pojistná částka činí 2.000.000,- Kč.

Pojistná částka je limitem plnění projednu a všechny škody nastalé v pojistném obdobi.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.000,— Kč.

6.3. Sjednává sc pojištění odpovědnosti za Škodti vzniklou na věcech, které nejsou ve vlastnictví

pojištěného, byly však pojištčnc'mu mpůjccny nebojíclš užívá zjinélto právního důvodu.

Pojistná částka cini 1380900; Kč.

Pojistná částkaje šimiíem plnění projednu & všechny škody nastalé v pojistném období.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.000,— Kč.

6.4. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou nároky zdravotních pojišťoven při poškození

zdraví nebo života. Jedná se o náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na poskytnutou

zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného, tak ve prospěch jiných dalších fyzických osob

Pojistná částka činí 4.000.000,- Kč,

Pojistná-i částkaje limitem plnění projcdnu & všechny Škody nastalé V pojistném období.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.000; Kč.

6.5. Sjcdnává se pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění pracovních úkolů

v pracovně právních vztazích nebo v přímé souvislosti s nimi (včetně škod způsobených osobě při výkonu

civilní služby). Toto pojištění se řídí VPP — obecná část pro škodové pojištěni Tč.: NPMl/"ZOOS a SU pro

pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci Tč.: NP/l 3/2005.

Pojistná. částka činí 1.000.000,- Kč.

Pojistná částka je limitem plnění pro jednu a všechny Škody nastašé v pojistném obdobi,

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.000,— Kč.

6.6. Sjednává se pojištění odpovědnosti za Škodu vyjádřenou v penězích, která vznikla následkem újmy it:-1

zdravi. životě či Škodě na věci včetně škod vzniklých nesprávným rozhodnutím nebo nesprávním úředním

postupem —— zejména ztráta zisku a náklady soudního řízení.

Pojistná část "a činí 5.000.000,— Kč.

Pojistná částkajo limitem plnění pro jednu a všechny Škody nastalé v pojistném obdobi.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2.000,- Kč.

6.7. Sjednává sc pojištění odpovědnosti za Škody způsobené pracovním úrazem nebo nemocí 7. povoláni

Žákům zi studentům při vyučování, ve Škoše ti na školních akcich.

Pojistná částka činí 5000300,- Kč.

Pojistná částkaje limitem pšnční projedou a všechny Škody nastalé v pojistném období.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

?. Pojištění odpovědnosti za výrobek

Pojisteni odpovědnosti za Škodu způsobenou veidným výrobkem sc řidí VPP obecná část pro Šl'x'ULlCWÉ

pojištěni líc.: NPIOIFÉUOŠ a Sl.? pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou vyrobku TC;

NP:’33;’20205. Poj íštční se vztahuje na škody na zdravi. životě nebo věcí způsobené výrobky ze školních

_iídclcn nebo z. jiných jídelen zařizení Městské části Praha 6 podřízených nebo Městskou částí Praha (»

 

 

'. UO % llUíťlíill ž lí stinnn ?

 

Pojistný; smlouvě



 

;.fí—ízovaných (např. jídelny Léčebny dlouhodobě nemocných nebo Pcčovašclské služby) včetně

odpovědnosti za škodu vyjádřítelnou v penězích. která vznikla náslcdkcm újmy na zdraví: Životě či škody

na Věcí.

'i'oto pojištěni jo platné na území ČR.

?ojístná částka činí 10.000000; Kč.

lf>ojí5tná částknjc limitem plnění projcdnu a všechny škody nastalé v pojistném období.

Pojištění sc sjednává sc spoluúčastí 1.000,— Kč.

Chine}; III.

UJEDNANI' o SOUPOJIŠTĚNÍ

Vedoucím pojistitelem je Hasičská vzájemná pojišťovna, 3.5 Římská 45, 120 00 Praha 2. lČ: 469345},

která přebírá SS % závazků piynoucích ?. pojistné smloovy. Odměna vedoucího pojistitele za f.;právu

pojistné smšouvy a šikvídaci pojistných událostí činí 4 % z. příslušného ročního pojistného po všech slevách

a po odečtení makléřské provize.

Soupojístilclcm je Česká podnikatelská pojišťovna, 21.5., Budějovická 5, I40 00 Praha 4, lČ: 63.998530.

která přebírá 45 % závazků plynoucích z pojistné smlouvy.

Článek IV.

HLÁSENÍ POJISTNY’CH UDÁLOSTÍ

Vznik pojistné udášosti nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu svšcohccnými pojigtnými

podmínkami a smluvními ujednánímí na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu MARSH.,

s.r.o.; Na Rybníčku 5, 120 00 Praha 2, tel.: 22} 418 111, fax: 221 dig lSO

Čiánek V. -

POJISTNÉ PLNENÍ

PojíStnc pšnční a bonifikace za příznivý škodní průběh budou vypláceny pojíštčnému v souladu

scvšcobccnýmí pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními na účet pojištěného hud" c.

9021-2()00866399/OSGO nebo č. l9-2000866399/0800 dle pokynu pojištěného na základě dohody v

konkrétním případě

Článek Vl.

POJISTNÉ

i. Pojistná se. považuje za zaplacené okamžikem připsání příslíššnc' čágtky pojígtncho na ucet

zplnoníocnčného makléře. '

2. Výše ročního pojistného:

a) Živciní pojištění

Pojištění nemovitého majetku (čl. ll., odst. l.l .) ...................................... 2.550.000; Kc

Pojištění movitých věcí (čl. ll., odst. $2,} ............................ . ................ 420.000.- KC

Pojištění zásob (Čl ll.s odst. 1.3.) ....................................................... 1.400,- Kč

Pojištění peněz a cenností (či. iš.: mist. 1.4.) .......................................... 2.5(l0,— Kč

Pojištění umčšcckých a historických předmětů (Čl. EL. odst. 1.5.) .................... 20.000.- Kč

Pojištění radarového systému (čl. iš., odst. 1.6.) ....................................... 1.050.- KC

o: Pojišiční pro případ odcizeni

Pojištění stavebních součásti (cl, ll„ odst. Zvljl ........................................ 26,000.— KC

Pojištění movitých věcí (čl, ll., odst. 2.2.) .............................................. 40.000: Kc

Pojištění zásob (cl, ll., odst. 2.3.) ...................................................... 1.000,— KC

Pojištění pcncz a cennmli (či. lí., odsí. 2—1) ........................................... i5.0(’)(i.- KC

 

i’uusmé ýmhmvn & (M_llě'šíiži'oíllfí
Síl'šll'm !\'



Pojištění notebooku (čl. Il.. odst. 2.5.) ................................................... loOtlíjL- Kč

 

Pojištění uměleckých zi historických předmětů (či. ll.. odst. 2.6.} ................... 311,000-- Kč

Pojištění vandz—ilísnni — nezjištěný pnchatcl (Čl. 11.. odst. 2.7.) ....................... 50.001.1.— KC

Pojištění vandalismu „ nezjištěný pachatel _ spreje a malby (čl. ll., odst. 2.8.) 410,001.).w K:

o) Pojištění přepravy peněz, a cenností (čl. 11., odst. 3.} .................................. 12.000.» Kč

t) Pojištění elektronických rizik (čl. 11.. odst. 4.) .......................................... 17.500,- Kč

c) Pojištění skel (či. .ll.. odst. 5.) ............................................................. 30.001).- Kc

1‘) Pojištění odpovědnosti za škodu (čl. 11., odst. 6.) ....................................... 569.500,— Kč

;) Pojištění odpovědnosti za škodu * výrobek (_čl. ll.. odst. ?.) ........................... 85.000.- Kč

Celkem ....................................................................................... 3926350,- Kč

Roční pojistné bude placeno ve čtyřech splátkách takto:

l. splátka ve výši 98§.738,- Kč k š.l l. pojistného roku

L. splátka ve výši 98 š. _ 8.- Kč k l. . pojistného roku

3:, splátka ve výši 981. “11- Kč k if. pojistného roku

i splátka ve výši 98%. ?? š_3. pojistného roku

U
["

—.
")

Pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené

Článek v11.

UJEDNÁNÍ () BONIFIKACI

Pojistitele poskytnou bonus m příznivý škodní průběh na účet pojištěného, & to do tří měsíců po obdržení

písemného uplatnění práva na výplatu bonifikace? takto:

a') v případě., Že plnění pojistitelů nepřesáhne 5 % z celkového ročního pojistného, bude vyplacen bonus

ve výši lO % z celkového ročního pojistného,

bl v případě, že plnění pojistitelů nepřesáhne 10 % zceškového ročního pojistného. bude vyplacen

bonus ve výši 5 % z celkového ročního pojistného.

Právo na výplatu bonifikace vzniká jedenkrát ročně po ukončení pojistného roku pokudt

- byly pc.;ijištčným uhrazeny všechny splátky pojistného roku v pinč výši,

_ a zároveň bylo uplatněno do jednoho roku po ukončení pojistného roku, za který má být honilikacc

přiznána.

Nárok na bonifikací nevznikne při ukončení pojistné smlouvy před uplynutím celeho pojistného roku.

l_šplntněním práva na bonifikací stvrzuje pojištěný vyrovnání všech závazků pojistitelů vůči pojíštčncmu za

upšynuíý pojistný rok.

Vznik práva na uplatnění bonifikace sleduje zplnomocněný makléř a je oprávněn za pitíjíštěného tuto

bonifikací uplatnit. Zplnomocněný makléř odpovídá za škodm která pojíšténe'ntu vznikne neuplmnčním

nebo opeziždčným uplatněním práva na výplatu bonifikace.

Článek vm.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou s počátkem pojištění od 1.11.2006.

l
k
)

Pojištěný potvrzuje.. že by] seznámen s rozsahem pojištění a že převzal:

- Všeobecné pojistné podmínky —— obecná část pro škodové pojištění T.č,: Ni,/0152005

— Smluvní ujednání pm pojištěni staveb T.č.: NP/OS/ZZOOS

- Smluvní ujednání pro pojištěni movitých věcí TE; ní?/093005

Smluvní ujednání pro pojištěni cennosti a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem 'lÍč.: NP.-"l l:“"2005

 

ř“t'í_íi:štiiá knílouxat Č 1.301 Ulli—lom H uranu 9



/':1\ 1-111 111111111 pol istitele:

\

,’.1 x1111|11111\l111'11“

1

l,

\

'-l twimciietm:

\inltn ní u_iedntiní pro pojištení elektroniky TC.: NP,/302005

\inlux 111 ujednání pro pojištěni skel te,; Nlí'iflll/letli

„\inhn 111 1111'111111111 pro pojišteni odpmednosti /íl Škodu L p1‘0\'1‘17.111C1111111§11 'lÍC.: NIH: 711')‘

"unum 111 n]ednnní pro 11111181131111111111\C*1|1111\‘11 zzunestnzivntele z:1§k1’11111Z111151.1l.11‘111111/:11111'\111.11111

11‘ : \11". 1.120115

. \tttltntlt 111:1.1111111111111191611111111111\C11111.1511/11.\'1\‘111111[111150116111111111111.1111111111111116; Nll'Bj 2005

itoiišten) prohlašuje Ze před 11/.111’1‘1-111111 teto pojistne smlouvy mu byly oznámen) 11111111111ng „

|\\>_|l\ltlťll \ 1'11/51’11111 ustanovení 5 (111 odstl 71'1I1111111 C. 37/211114 Sb. o pojistné smlouxe r_i 11111111111111

11111111 11 pr.“nni lormai pojistitele. nti/e\ Clenške'ho státu kde 11111 pojistitel 5\*o_ie $111111. ndrex'n \Itlltl

11111ix1111‘l1‘.11140111111 11c111.1111.1l111C1\_\‘ 111111x111cl11111C111111111111111111115111011511111111111.

Stížnosti pojišteneho. opi'zlnnen'ích osob nebo zájemeu l/,e 111111111 písemně na ndresu snlln pointnele

lH—iixtitel 111111111111 stížnost prošetří 11 stěžovateli písemně odpoví do 30 dnu od doruCení \ll/Ilit\lt

i\el'ttttle-lt /. objektivních důvodů možne 5tilnost v této lhůtě vyřídit. bude steýounel [H\ClttltC

1111111‘1111111'111 11 duvodeeh. proč $011111 stalo, Podáníni 5117.1111in pojistiteli není dotčeno 111'1'111111111‘11111 \1- xe

>11/1111x‘11 nn orgnn dohledu 112111 pojišt't'n'nnmi,

llojišten) prohlašuje. Že byl před uzavřením pojistíte Smlouvy podrobne seznámen 511111111 Uh\ililClll t ee

zneunn \'šeoheenýelt pojistných podminek, doplttkovýeh pojistných podmínek 11 smluxuíeh medunnr

ktere _ixou ieii nedílnou součástí,

l'itilstltele herou 1111 vědomi. že Městská C1151 Praha 6 je povinna 1111 11111112 třetí 1131111} 11115191111111

niti—rnmee podle ustanovení 71111111111 c. 1116/1099 81111 platném znění. tl souhlasí s" 11111. 1111} \eškere

ínloi'mnee \ této smlouvě obsažená \_\_lml) osobních 111111111. bny poskytnuty třetím osohzim nn _ieiieh

11711111111

l;no smlouvu ol3>nhtrie eelkem Il) listu zi v_vhotoxttje se v 7 výtíseích. /. nichz pojištěný obdr/i eu ri ;i

mnkleř, \'edoueí pojistitel zi soupojistitel ohdrži po jednom.

1’1'11/13 dne 12.10.3006

 

Ing. Josef Kubeš

Předseda představenstva

1’121/1‘11111‘11,111.3111111

 

Ing. Jaroslav BeSperzit

Reditel obchodního useku

1’1';1/1; dne „ .. ..................

   Mgr. Tomáš ('hzí upa

Starosta

in: 951111111; llllllltlxtxllllx'
11111111111)


